

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 1 ค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานชุดรีดพื้นทางเดิมและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	440.000	70.00	30,800.00	1.3642	95.49	42,017.36
2	1.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	22.000	626.02	13,772.44	1.3642	854.01	18,788.36
3	1.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	440.000	34.44	15,153.60	1.3642	46.98	20,672.54
4	1.4 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.083	32,442.06	2,692.69	1.3642	44,257.45	3,673.36
5	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	88.000	2,261.58	199,019.04	1.3642	3,085.24	271,501.77
6	1.6 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	36.000	35.00	1,260.00	1.3642	47.74	1,718.89
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
7	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	165.000	112.00	18,480.00	1.3642	152.79	25,210.41
8	2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	8.140	618.02	5,030.68	1.3642	843.10	6,862.85
9	2.3 คอนกรีตทราฮายาบ	ลบ.ม.	8.140	2,154.10	17,534.37	1.3642	2,938.62	23,920.38
10	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	61.160	2,261.58	138,318.23	1.3642	3,085.24	188,693.72

กิติกร โตคณิตชาติ

30 เมษายน 2567 10:59:13

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 1 ค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.5 ทรายมขางราง	ลบ.ม.	38.060	477.83	18,186.20	1.3642	651.85	24,809.61
12	2.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	497.200	139.00	69,110.80	1.3642	189.62	94,280.95
13	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	99.440	467.29	46,467.31	1.3642	637.47	63,390.70
14	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	29.830	448.60	13,381.73	1.3642	611.98	18,255.35
15	2.9 ตะปู	กก.	124.300	58.88	7,318.78	1.3642	80.32	9,984.27
16	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	1.538	25,872.43	39,791.79	1.3642	35,295.16	54,283.95
17	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	2.360	25,282.80	59,667.40	1.3642	34,490.79	81,398.26
18	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	116.960	34.42	4,025.76	1.3642	46.95	5,491.94
19	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	8.250	171.96	1,418.67	1.3642	234.58	1,935.34
20	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	38.280	217.29	8,317.86	1.3642	296.42	11,347.22
21	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	40.000	5,000.00	200,000.00	1.3642	6,821.00	272,840.00
22	3. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนา 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตร.ม.) 3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	60.000	34.44	2,066.40	1.3642	46.98	2,818.98

กิติกร โดคณิตชาติ

30 เมษายน 2567 10:59:13

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 1 ค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	3.000	626.02	1,878.06	1.3642	854.01	2,562.04
24	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	6.000	2,261.58	13,569.48	1.3642	3,085.24	18,511.48
							<b>รวมราคากลาง</b>	1,264,969.73

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 1 ค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์  
( กรณ์ กันทินิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง